
Reparaţii curente la instalaţiile SCB pe raza Secţiei CT-1 Constanţa – instalaţii MACT în staţia Port B, 

Grupa A1-B1, A2-B2 

« Inapoi la Lista Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 20-08-2018 

Data aparitiei: 23-08-2018 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1003097] 

Domenii 

Lucrari de semnalizare feroviara (CPV: 45234115) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Reparaţii curente la instalaţiile SCB pe raza Secţiei CT-1... 

Atribuiri ale Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA.. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1003097] 

Reparaţii curente la instalaţiile SCB pe raza Secţiei CT-1 Constanţa – instalaţii MACT în staţia Port B, 

Grupa A1-B1, A2-B2 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

Anunt de participare simplificat: SCN1004297 / 13-06-2018 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Compania Nationala de Cai Ferate "CFR" - SA 

CIF: RO 11054529, Adresa: Strada: Golescu Dinicu, nr. 38, prin Sucursala Regională CF Constanta, , 

Constanta, Romania, 900132, Email: maria.magnea@cfr.ro, Telefon: +40 241589840, Fax: +40 

241587240, Persoana contact: Serviciul Achizitii Publice - Magnea Maria, Punct(e) de contact: Serviciul 

Achizitii Publice - Magnea Maria, In atentia: Bogdan Iulian Stanescu, URL: www.cfr.ro 



 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Reparaţii curente la instalaţiile SCB pe raza Secţiei CT-1 Constanţa – instalaţii MACT în staţia Port B, 

Grupa A1-B1, A2-B2 

 

Cod CPV:  

45234115-5 - Lucrari de semnalizare feroviara (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Lucrari 

 

Descriere:  

Lucrări de demontare par?ială a pieselor ?i subansamblurilor componente ale instala?iilor cu uzuri 

frecvente, inlaturarea jocurilor care depasesc limitele admise, repararea, recondi?ionarea sau inlocuirea 

celor nereparabile, inlocuirea / repararea cablurilor cu rezistenta de izolatie scazuta, vopsirea instalatiei, 

etc., conform specifica?iilor caietului de sarcini. 

Graficul de executie este de 60 de zile de la emiterea ordinului de începere a lucrărilor. 

Numar zile până la care operatorii economici pot solicita clarificări înainte de data limită de depunere a 

ofertelor: 8 zile 

Entitatea contractanta va raspunde la solicitarile de clarificari în a 6-a zi inainte de data limita de 

depunere a ofertelor. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 160734.81 RON 

 

 



SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

291 / 20-08-2018 

 

Denumire Contract:  

Reparaţii curente la instalaţiile SCB pe raza Secţiei CT-1 Constanţa – instalaţii MACT în staţia Port B, 

Grupa A1-B1, A2-B2 

 

Valoare Contract: 160734.81 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

COMPANIA CONSTRUCTII FEROVIARE - CIF: RO 13396404, Adresa: Strada CIPRIAN PORUMBESCU , Nr. 21 

A, Suceava, Campulung Moldovenesc, Romania, Email: moldova@cfm.ro, Telefon: +40 744501621 


